ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

	« 7 » октября 2019 г.

	                    № 106

О календарном плане основных мероприятий по подготовке и проведению местного референдума по вопросу введения самообложения граждан
 17 ноября 2019 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального Закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 108 Избирательного кодекса Республики Татарстан, статьей 20 Закона Республики Татарстан «О местном референдуме», постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 14 апреля 2015 года № 57/597 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований «Большемеминское сельское поселение», «Бурнашевское сельское поселение», «Вахитовское сельское поселение», «Введенско-Слободское сельское поселение», «Верхнеуслонское сельское поселение», «Канашское сельское поселение», «Кильдеевское сельское поселение», «Коргузинское сельское поселение», «Кураловское сельское поселение», «Майданское сельское поселение», «Макуловское сельское поселение», «Набережно-Морквашское сельское поселение», «Нижнеуслонское сельское поселение», «Новорусско-Маматкозинское сельское поселение», «Октябрьское сельское поселение», «Печищинское сельское поселение», «Соболевское сельское поселение», «Шеланговское сельское поселение», «Ямбулатовское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Верхнеуслонского района Республики Татарстан»,  территориальная избирательная комиссия Верхнеуслонского района Республики Татарстан решила:
1. Утвердить прилагаемый календарный план основных мероприятий по подготовке и проведению местного референдума по вопросу введения самообложения граждан.
2. Возложить контроль за выполнением плана на секретаря территориальной избирательной комиссии Верхнеуслонского района Республики Татарстан Язынину Е.Ю.

Председатель территориальной избирательной комиссии
Верхнеуслонского района Республики	 Татарстан      ____________    В.П. Постников

Секретарь территориальной избирательной комиссии
Верхнеуслонского района Республики Татарстан      ____________   Е.Ю. Язынина